
335ª feira 08/Nov/2018  - Edição nº 10311

116537/2018

 116539/2018

 



 
  
          
       































 





            
          
        
        
         

         
             










Itapejara D’ Oeste

AVISO DE LICITAÇÃO
EDITAL DE PREGÃO PRESENCIAL N° 062/2018

O Município de Itapejara D’Oeste, Estado do Paraná, torna público, que fará re-
alizar licitação na modalidade de Edital de Pregão Presencial, tipo menor preço 
por Item, no dia 23 (vinte e três) de Novembro de 2018, às 14h:00min (quatorze) 
horas, tendo como objeto à seleção de propostas visando a contratação de empresa 
especializada na comercialização de equipamentos destinados ao uso nas Escolas 
Municipais integrantes do Departamento Municipal de Educação e Esporte.
Outras informações poderão ser obtidas através do Edital de Pregão Presencial N° 
062/2018, no horário das 08h:00min às 12h:00min e das 13h:30min às 17h:30min 
horas, na sede da Prefeitura Municipal de Itapejara D’Oeste - PR. Maiores infor-
mações em contato pelo Telefone (046) 3526 – 8300.

Itapejara D’ Oeste-PR, 31 (trinta e um) de Outubro de 2018.
Vlademir Lucini

Presidente da Comissão de Licitação
Decreto N° 002/2018

116573/2018

Ivatuba

116625/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE IVATUBA 
AVISO DE LICITAÇÃO 

 

 
EDITAL DE TOMADA DE PREÇOS Nº /009 – 2018 

 
Ivatuba torna público que fará realizar, às 09 horas do dia 26 de novembro  do 
ano de 2018, na Rua Marechal Floriano  n° 797  em Ivatuba , Paraná, Brasil, 
TOMADA DE PREÇOS, sob regime de empreitada por preço global, tipo 
menor preço, da(s) seguinte(s) obra(s): 

 
Local do 
objeto 

 
Objeto 

 

Quantidade 
e unidade de 

medida 

Prazo de 
execução 

(dias) 
Rua Pio XII Construção de quadra de areia 540,00   m² 90 

A Pasta Técnica com o inteiro teor do Edital e seus respectivos modelos, 
adendos e anexos, poderá ser examinada no endereço acima indicado, no 
horário comercial, ou solicitada através do e-mail licita@ivatuba.pr.gov.br. 
Informações adicionais, dúvidas e pedidos de esclarecimento deverão ser 
encaminhados à Comissão de Licitação no endereço ou e-mail acima 
mencionados – Telefone (44) 3273-1161. 
 
                                             Ivatuba, 07 de novembro de 2018. 

                                              Drielle Tomaz Lino 
                                 Comissão Permanente de Licitação 
 

 

 

Jaguariaíva

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
 DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE RETIFICAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO Nº138/2018 

A Prefeitura Municipal de Jaguariaíva, por intermédio de seu Pregoeiro, torna 
pública a todos os interessados do Pregão Eletrônico em referência que será apra-
zada a data de recepção de propostas e abertura que tem como objeto: Aquisição 
de equipamentos relacionados do anexo I do ofício 1333, referente a proposta 
10952.292000/1170-01 cadastrado no fins, para uso das unidades básicas de 
saúde., a saber: RECEBIMENTO DAS PROPOSTAS: das 08:00 hrs do dia 20 
de novembro de 2018 às 13:00 hrs do dia 23 de novembro de 2018. ABERTURA 
E JULGAMENTO DAS PROPOSTAS: 13:01 min às 13:59 min do dia 23 de 
novembro de 2018. INÍCIO DA SESSÃO DE DISPUTA DE PREÇOS: 14h00 
hrs dia 23 de novembro de 2018. Maiores informações poderão ser adquiridas pelo 
telefone 43-3535 9400 – Ramal 9453.

Jaguariaíva, 06 de novembro de 2018.

GIAN BRUNO CONCEIÇAO DOS SANTOS
Diretor do departamento de Compras

Pregoeiro nomeado conforme Portaria 01/2018
116106/2018

PREFEITURA MUNICIPAL DE JAGUARIAÍVA
DEPARTAMENTO DE COMPRAS E LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO 
PREGÃO PRESENCIAL Nº 149/2018

EXCLUSIVO (A) PARA MICRO E PEQUENAS EMPRESAS

OBJETO: Registro de preço para eventual contratação de empresa para manuten-
ção de roçadeiras e motosserras da SMIH.

ABERTURA DA LICITAÇÃO: 22/11/2018 às 09:00 horas.

LOCAL DE ABERTURA: Prefeitura Municipal.

INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES: Os Editais poderão ser adquiridos 
na Prefeitura Municipal de Jaguariaíva. Maiores Informações no Departamento de 
Compras e Licitação – sito a Praça Isabel Branco, 142, Bairro Cidade Alta - Tele-
fone: (43) 3535 - 9400 – Ramal: 9458, no horário: das 09h00min às 11h00min 
e das 14h00min as 17h00min.

Jaguariaíva, 07 de Novembro de 2.018

ELIO ZUB JUNIOR
Pregoeiro

116466/2018

Jaboti

116256/2018

MUNICÍPIO DE JABOTI

SEDU/PARANACIDADE - PAM

EDITAL DE PREGÃO ELETRÔNICO Nº 069/2018.

O MUNICÍPIO de Jaboti, torna público que às 09:00 horas do dia 27/11/2018,

na  sede da prefeitura Municipal  de Jaboti,  Praça Minas Gerais  175 centro,

realizará licitação na modalidade Pregão eletrônico, do tipo menor preço, por
meio  da  utilização  de  recursos  de  tecnologia  da  informação  –
INTERNET, de acordo com as especificações do edital, para aquisição de: 

OBJETO QUANTIDADE
VALOR

TOTAL R$

PRAZO

(DIAS)

AUTOMÓVEL 7

PASSAGEIROS
01 78.000,00 90

Informações e esclarecimentos relativos ao edital, modelos e anexos poderão

ser solicitados junto ao Pregoeiro Juliano Rodrigo Moreira, Paraná, Brasil

- Telefone : (043)  3622-1122 -  E-mail  licitacao@jaboti.pr.gov.br.  A Pasta

Técnica,  com  o  inteiro  teor  do  Edital  e  seus respectivos modelos, adendos

e anexos, poderá ser examinada no seguinte endereço Praça Minas Gerais 175

centro da cidade de Jaboti, das 08:00 às 16:00 horas.

Jaboti, 06 de novembro de 2018.

Juliano Rodrigo Moreira

Portaria 92/2018 Pregoeiro Municipal

CÓDIGO LOCALIZADOR:
1010743318

Documento emitido em 21/11/2018 16:02:56.

Diário Oficial Com. Ind. e Serviços
Nº 10311 | 08/11/2018 | PÁG. 33

Para verificar a autenticidade desta página, basta informar o
Código Localizador no site do DIOE.

fernanda.souza
Realce


